atividades cotidianas e eventos promovidos pela Câmara Municipal de Quartel 

Geral. 

1.6. A presente contratação direta correrá por conta da dotação 

orçamentária especifica para o exercício de 2026. 

1.7. O valor estimado para a referente aquisição é de R$ 6.899,22 (seis 

mil oitocentos e noventa e nove reais e vinte e dois centavos). 

1.8. Os itens deverão ser entregues conforme necessidade expressa pelo 

setor requisitante, e deverá integrar todos os custos referentes a entrega 

dos itens descritos, tais como transporte, impostos e etc. 

PRAZO DA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO: